BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 559/2018-PGJ, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018.

 Avisa aos Promotores de Justiça que exercem
funções eleitorais que no período do recesso
compreendido de 20 de dezembro de 2018 a 06
de janeiro de 2019, deverão comunicar os
números dos telefones e os endereços
eletrônicos. (EMENTA ELABORADA)

 O Procurador-Geral de Justiça , no uso de suas atribuições, AVISA aos Promotores de

Justiça que exercem funções eleitorais que, no período do recesso compreendido de 20 de

dezembro de 2018 a 06 de janeiro de 2019, deverão comunicar os números dos telefones e

os endereços eletrônicos, onde poderão ser prontamente encontrados, ao respectivo Cartório

Eleitoral das Zonas Eleitorais em que atuam.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.128, n.233, p.94, de 15 de Dezembro de 2018.